

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО УК "Юбилейный", 309516, Белгородская обл. г. Старый Оскол, м-н Юбилейный, д.33, ЦТП ЖК 3
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП "Городниченко А.В."
 Стройка - Замена оконных блоков на пластиковые м-н Юбилейный д. 9 п.9
 Объект - Замена оконных блоков на пластиковые м-н Юбилейный д. 9 п.9

Форма по ОКУД	Код	
	0322005	
	10 ОКПО	
	10 ОКПО	
	10 ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	82
	дата	26.05.2022
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
82	30.06.2022	26.05.2022	30.06.2022

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

1	2	3	4	5	6	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
						7	В том числе			11	В том числе				
							8	9	10		12	13	14		
Раздел 1. Общестроительные работы															
1	1	ТЕР46-04-012-02	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных без подоконных досок	100 м2	0,192	1542,26	1309,52	232,74	97,99	296,11	251,43	44,68	18,81	172,76	7,74
														33,17	1,49
2	2	ТЕРр58-20-1	Смена обделок из листовой стали (поясков, сандриков, отливов, карнизов) шириной: до 0,4 м <small>4 278,42 = 3 218,79 + 0,184 x (20 987,06 - 15 228,22)</small>	100 м	0,2336	4278,42	330,87	6,28	1,01	999,44	77,29	1,47	0,24	41,41	0,08
														9,67	0,02
3	3	ТЕР10-01-034-08	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема более 2 м2 трехстворчатых, в том числе при наличии створок глухого остекления <small>9 538,91 = 205 750,91 - 100 x 1 962,12</small>	100 м2 проемов	0,192	9833,54	1406,58	555,83	10,45	1888,04	270,06	106,72	2,01	171,534	0,825
														32,93	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
4	4	ТССЦ-203-1070	Блок оконный пластиковый трехстворчатый, с поворотной-откидной створкой, однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью до 2,5 м2	м2	19,16	2517,2				48229,55					
5	5	ТССЦпг-01-01-041	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	9	37,89		37,89		341,01		341,01			
6	6	ТССЦпг-03-21-01-025	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 25 км I класс груза	1 т груза	9	16,47		16,47		148,23		148,23			
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										51902,38	598,78	642,11	21,06	75,77	1,67
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах										97279,9	14412,63	5355,19	506,92	75,77	1,67
Накладные расходы										13964,16					
Сметная прибыль										7302,39					
Итого по разделу 1 Общестроительные работы										118545				75,77	1,67
Раздел 2. Утилизация отходов															
7	7	Приказ 62-п от 17.12.2018	Утилизация отходов	м3	5	291	291			1455	1455				
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										1455	1455				
Итого по разделу 2 Утилизация отходов										1455					
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах										53357,38	2053,78	642,11	21,06	75,77	1,67
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах										98734,9	15867,63	5355,19	506,92	75,77	1,67
Накладные расходы										13964,16					
Сметная прибыль										7302,39					
Итого по акту:															
Итого по разделу 1 Общестроительные работы										118545				75,77	1,67
Итого по разделу 2 Утилизация отходов										1455					
Итого										120000				75,77	1,67
ВСЕГО по акту										120000				75,77	1,67

Сдал: 
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: 
(должность, подпись, расшифровка)

Главный инженер
экономист
мастер

Управляющая компания «ЮНИОН»

Сидорова И.В.
Сидорова С.А.
Сидорова Н.С.

